UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Kupplungssatz SKCK-0100203

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.de.stark-automotive.com Kupplungssatz


http://de.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.de.stark-

utomotive.com

OEM Reference

OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL
VAUXHALL

1606489
1629131
93188065
95518850
1606489
1629131
93188065
95518850

OEM Cross Reference

SACHS
SACHS
Schaeffler LuK
Schaeffler LuK
VALEO
VALEO
HAVAM

023000859901
023000859901
621301209
621302909
826377
826377
AK4002

Kupplungssatz

e not found or type unknown
paN


http://de.stark-automotive.com

