



## Kupplungssatz SKCK-0100203

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN



Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZEN

Image not found or type unknown



## OEM Reference

OPEL	1606489
OPEL	1629131
OPEL	93188065
OPEL	95518850
VAUXHALL	1606489
VAUXHALL	1629131
VAUXHALL	93188065
VAUXHALL	95518850

## OEM Cross Reference

SACHS	023000859901
SACHS	023000859901
Schaeffler LuK	621301209
Schaeffler LuK	621302909
VALEO	826377
VALEO	826377
HAVAM	AK4002